
                   
    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/191/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/191/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 26 października 2021r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   307 718 13 054 320 772 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   307 718 13 054 320 772 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   307 718 13 054 320 772 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   163 351 13 054 176 405 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 136 538 10 912 147 450 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 23 470 1 875 25 345 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 343 267 3 610 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 367 0 144 367 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 610   51 610 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 26 000   26 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 61 457   61 457 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 275 111 46 170 0 6 321 281 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 275 111 46 170 0 6 321 281 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   6 071 611 38 047 0 6 109 658 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 672 265 -40 000 0 5 632 265 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40 350     40 350 



  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 63 588     63 588 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 762     7 762 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 460 699     4 460 699 

  

Inne  należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 4060 121 575     121 575 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 4070 376 075     376 075 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 400     22 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800     2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000     24 000 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 551 856 -40 000   511 856 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 160     1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   399 346 78 047 0 477 393 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 246 66 047   187 293 

  Zakup energii 4260 123 900 2 000 4 000 129 900 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000     27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 000   -4 000 6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 58 800 10 000   68 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000     14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000     10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 4 100     4 100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 651     4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349     23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300     1 300 

  
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 4550 1 000     1 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   203 500 8 123 0 211 623 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 203 500 8 123   211 623 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                        

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 671 545 0 0 5 671 545 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 671 545 0 0 5 671 545 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 167 561 -3 115 0 5 164 446 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 309 550 -12 641 0 4 296 909 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 258 211     3 258 211 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850     284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 616 239     616 239 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 88 291     88 291 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000     8 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 53 959 -12 641   41 318 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   858 011 9 526 0 867 537 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 77 600     77 600 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   450 7 250 

  Zakup energii 4260 255 000 9 526 6 474 271 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   -1 124 376 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100     2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 240 686     240 686 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   -1 000 5 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   -1 000 240 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306     12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 248 499     248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   -3 800 80 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100     2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   17 253 3 115 0 20 368 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 543 3 115   15 658 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 710     4 710 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8):   486 731 0 0 486 731 

8 

"Zagraniczny staż szansą na 
udaną karierę zawodową na 
zmieniającym się rynku pracy"   486 731 0 0 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 14 364   1 14 365 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 11 000   430 11 430 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 891   919 2 810 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 270   22 292 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0   7 349 7 349 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 6 214     6 214 

  Zakup usług pozostałych 4301 443 898   -8 795 435 103 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 5 134     5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 3 960     3 960 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4711 0   74 74 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 464 523 14 152 0 2 478 675 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 464 523 14 152 0 2 478 675 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 667 150 17 192 0 1 684 342 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 600 213 17 192 0 1 617 405 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 200 013 17 192 18 808 1 236 013 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000   -5 434 114 566 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 222 168     222 168 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 760   -4 623 27 137 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 800   -4 192 15 608 

  
Wpłaty PPL finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 6 472   -4 559 1 913 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   66 937 0 0 66 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200     2 200 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 1 500     1 500 

  Zakup energii 4260 500     500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000     3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 095     3 095 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 522     56 522 

  Różnice kursowe 4950 120     120 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   17 046 -3 040 0 14 006 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806 -3 040   4 766 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 240     9 240 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   780 327 0 0 780 327 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   224 988 0 0 224 988 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 7 372     7 372 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 53 264     53 264 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 2 699     2 699 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 455     455 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 68     68 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 157 110     157 110 

  Podróże służbowe krajowe 4411 423     423 

  Różne opłaty i składki 4431 2 577     2 577 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4711 20     20 

9 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas 
mobilności za granicą"   555 339 0 0 555 339 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 29 000     29 000 



  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 000     54 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 350     1 350 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 231     231 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 34     34 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000     1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4281 1 200     1 200 

  Zakup usług pozostałych 4301 462 007     462 007 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500     500 

  Różne opłaty i składki 4431 6 000     6 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4711 17     17 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 536 047 -14 152 0 1 521 895 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 536 047 -14 152 0 1 521 895 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 530 863 -12 690 0 1 518 173 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 141 270 0 0 1 141 270 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 862 554   4 047 866 601 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 75 860   -4 047 71 813 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 159 132     159 132 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 22 813     22 813 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000     10 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 10 911     10 911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   389 593 -12 690 0 376 903 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000     15 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 129 240 -11 130   118 110 

  Zakup energii 4260 159 653 -1 560 -3 712 154 381 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000     2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600     600 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 000   2 000 18 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 377     4 377 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400     400 

  Różne opłaty i składki 4430 8 300   1 712 10 012 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 47 000     47 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 23     23 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 000     5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 2 000     2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 184 -1 462 0 3 722 



  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 184 -1 462   3 722 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/116/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 22.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   34 531 696 35 227 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   34 531 696 35 227 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego :   34 531 696 35 227 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   34 531 696 35 227 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 342 7 349 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 34 189 689 34 878 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   735 700 -7 010 728 690 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   735 700 -7 010 728 690 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   734 700 -7 010 727 690 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   527 336 0 527 336 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 409 674   409 674 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 219   30 219 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 492   75 492 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 951   9 951 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   207 364 -7 010 200 354 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 500 -7 010 40 490 

  Zakup energii 4260 500   500 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 125 632   125 632 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 



  Różne opłaty i składki 4430 7 500   7 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 929   14 929 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 366   2 366 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 019   2 019 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI  

UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.08.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   856 623 -351 0 856 272 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   856 623 -351 0 856 272 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   854 123 -351 0 853 772 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   643 202 -351 0 642 851 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 494 307 -351 -5 757 488 199 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 921     31 921 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 95 044   448 95 492 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 522   65 13 587 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   5 244 6 244 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 7 408     7 408 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   210 921 0 0 210 921 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 150     35 150 

  Zakup energii 4260 100     100 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000     2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 725     2 725 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 335   250 137 585 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800     1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 431   -200 231 

  Różne opłaty i składki 4430 10 500     10 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 16 480     16 480 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 900   -50 850 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 500     3 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  2 500 0 0 2 500 



  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 500     2 500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                      

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   300 045 6 620,60 306 665,60 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3)   300 045 6 620,60 306 665,60 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   300 045 6 620,60 306 665,60 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   213 414 5 177,60 218 591,60 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 934 5 177,60 129 111,60 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 265   11 265 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 745   35 745 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 095   5 095 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 375   35 375 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   86 631 1 443 88 074 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 568   2 568 

  Zakup energii 4260 3 800   3 800 

  Zakup usług remontowych 4270 120   120 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 183 1 443 73 626 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 930   4 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20   20 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 753 554 143 624 0 1 897 178 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO   1 753 554 143 624 0 1 897 178 



(3+6): 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 747 154 118 757 0 1 865 911 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 540 794 118 757 0 1 659 551 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 190 193 86 033   1 276 226 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 105 266     105 266 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 214 325 36 406   250 731 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20 085 1 318 2 500 23 903 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 10 925 -5 000 -2 500 3 425 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   206 360 0 0 206 360 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 500     7 500 

  Zakup energii 4260 57 300     57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 5 837   837 6 674 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 594     2 594 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 371   -3 271 44 100 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600     2 600 

  

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 2 300     2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387     387 

  Różne opłaty i składki 4430 8 256   2 434 10 690 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 60 461     60 461 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020     8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57     57 

  
Koszty postępowania 
prokuratorskiego 4610 1 801     1 801 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876     1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   6 400 24 867 0 31 267 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 400 24 867   31 267 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   193 741 -143 624 50 117 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   193 741 -143 624 50 117 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   193 741 -143 624 50 117 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   152 909 -117 500 35 409 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 149 209 -117 500 31 709 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 700   3 700 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   40 832 -26 124 14 708 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 800 -11 145 7 655 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 032 -14 979 7 053 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   927 048 0 0 927 048 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   927 048 0 0 927 048 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   925 243 1 460 0 926 703 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   791 144 -100 0 791 044 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 624 114     624 114 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 51 409     51 409 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 104 633     104 633 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 788     6 788 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 200 -100   4 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   134 099 1 560 0 135 659 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 400 1 320 883 16 603 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800     6 800 

  Zakup energii 4260 24 800     24 800 

  Zakup usług remontowych 4270 2 530     2 530 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800 240   1 040 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 674     25 674 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 300   -500 1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500     500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 300   -383 1 917 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 52 995     52 995 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000     1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 805 -1 460 0 345 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 805 -1 460   345 

 

 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 272 312 0 7 272 312 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 212 312 0 7 212 312 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 197 312 0 7 197 312 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 833 279 156 555 3 989 834 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 430 100 -86 378 343 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 106 168 -20 000 86 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 56 288 -50 177 6 111 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 006 569 0 2 006 569 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 3 810   3 810 

  Zakup środków żywności 4220 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 185 573   185 573 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 379   23 379 

  zakup usług zdrowotnych 4280 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 251 708   251 708 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 420   90 420 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 242 000   242 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 167 511   167 511 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 587   587 

  Pozostałe odsetki 4580 960   960 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 684 081   684 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 34 440   34 440 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 33 000   33 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 60 000   60 000 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

SZKOŁA POLICEALNA  NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   368 607 0 368 607 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   368 607 0 368 607 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   367 732 0 367 732 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   326 672 0 326 672 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 249 950   249 950 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 900   17 900 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 022   46 022 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 450   4 450 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 600   4 600 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 750   3 750 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   41 060 0 41 060 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 500 550 2 050 

  Zakup usług remontowych 4270 550 -550 0 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400 700 1 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 750   15 750 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 123   123 

  Różne opłaty i składki 4430 257   257 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 15 100 -700 14 400 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu (…) 4700 780   780 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   875 0 875 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 875   875 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 022 569 0 1 022 569 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 022 569 0 1 022 569 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 019 078 0 1 019 078 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   665 326 0 665 326 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 509 475   509 475 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 44 393   44 393 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 90 480   90 480 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 978   12 978 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   353 752 0 353 752 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000   15 000 

  Zakup środków żywności 4220 100 000   100 000 

  Zakup energii 4260 170 000 -966 169 034 

  Zakup usług remontowych 4270 11 000   11 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 520   21 520 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 3 500 966 4 466 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 28 932   28 932 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 491 0 3 491 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 3 491   3 491 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr VI/  /21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 października 2021 r.                

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

Ponadto dokonuje się zmian w zakresie: 

1) rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 156 555 zł                  

w budżecie Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników w/w jednostki, 

2) rozdziału 75411 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 4 000 zł                         

w budżecie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli,                   

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu energii cieplnej, elektrycznej oraz 

wody, 

3) rozdziału 80115 – przesunięcia środków finansowych w kwocie ogółem 34 527 zł                     

w budżecie n/w jednostek: 

- Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli,                    

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych (450 zł), energii (6 474 zł) oraz 

na pokrycie kosztów wynagrodzenia koordynatora i osoby od zamówień 

publicznych (7 349 zł), wpłat na Pracownicze Plany Kapitałowe (74 zł), wypłaty 

wynagrodzeń dla nauczycieli (430 zł), zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne 

(919 zł), Fundusz Pracy (22 zł) oraz na inne formy pomocy dla uczniów (1 zł)                       

w ramach realizacji projektu pn.”Zagraniczny staż szansą na udaną karierę 

zawodową na zmieniającym się rynku pracy”, 

- Zespołu Szkół im. K.Kałużewskiego i J.Sylli w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych pracowników (18 808 zł), 

4) rozdziału 80116 – przesunięcia środków finansowych w kwocie ogółem 1 250 zł                   

w budżecie Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakupu pomocy dydaktycznych (550 zł) oraz badań lekarskich 

pracowników (700 zł), 

5) rozdziału 80120 – przesunięcia środków finansowych w kwocie ogółem 7 759 zł                   

w budżecie Zespołu Szkół im. K.Kałużewskiego w J.Sylli w Zduńskiej Woli,                        

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych pracowników 

(4 047 zł), zakupu usług pozostałych (2 000 zł) oraz ubezpieczenia majątku szkoły 

(1 712 zł), 

6) rozdziału 85203 – przesunięcia środków finansowych w kwocie ogółem 6 007 zł                     

w budżecie Środowiskowego Domu Samopomocy na ul. Dąbrowskiego 15                         

w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek na ubezpieczenie 



społeczne (448 zł) oraz na Fundusz Pracy (65 zł), wynagrodzeń bezosobowych 

(5 244 zł) i usług pozostałych (250 zł), 

7) rozdziału 85333 – przesunięcia środków finansowych w kwocie ogółem 5 771 zł                           

w budżecie Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów zapłaty za IV ratę składki za ubezpieczenie mienia i OC (2 434 zł) 

składki na Fundusz Pracy (2 500 zł) oraz usługi remontowe (837 zł), 

8) rozdziału 85406 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 883 zł                         

w budżecie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli,                         

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu laptopa dla pedagoga, z powodu 

awarii komputera stacjonarnego, 

9) rozdziału 85410 - przesunięcia środków finansowych w wysokości 966 zł                          

w budżecie Zespołu Szkół im. K.Kałużewskiego w J.Sylli w Zduńskiej Woli,                          

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia majątku szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


